
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 
w Urzędzie Gminy w Rząśni 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Radu (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Dominika Rusaka na Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Gminy 
w Rząśni. 

§ 2. Jednocześnie odwołuję Pana Andrzeja Milczarskiego, dotychczas pełniącego obowiązki Inspektora 
Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Rząśni. 

§ 3. Zadania Inspektora Ochrony Danych są zgodne z art. 39 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Radu (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2026 r. 

 

   

Wójt Gminy Rząśnia 
 
 

Tomasz Stolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800AE756-E8C7-4B21-953D-75D7C70E415F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2026 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-23T08:21:21+0000
	Polska
	Tomasz Jerzy Stolarczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




